
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Nr ______Prot Elbasan më 27.12.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik Elbasan

Adresa L. Haxhias ,Elbasan Albania

E-mail spelbasan@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me propozim(Marreveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje Blerje medikamente ” ndare ne 40 lote per
Spitalin Psikiatrik Elbasan per vitin 2019 perkatesisht:

Principi Aktiv Forme /doza Sasia Fondi limi
Lot1 amoxycilline 500 mg 2000 13120
Lot 2Cefazoline 1 gr 1500fl 15187
Lot3Ciprofloxacine 500mg 2000 tab 16480
Lot4Acetylsalicilik acid 100mg 5000 tab 18600
Lot5 Folik acid 5mg 4000 tab 11280
Lot6Clopidogrel 75mg 1000 tab 25830
Lot7Ferrous sulphate 80mg 5000 tab 44850
Lot8Glukoze 4 gr 10ml 500 amp 29150
Lot9 Glukoze 10% flakon 100 13561
Lot10 Vitamin B12 500 mcg 200 amp 10600
Lot11 Glibenklamid 5 mg 10000 tab 17700
Lot 12Metformin 500 mg 20000 tab 37400
Lot 13Metformin 850 mg 10000 tab 19200
Loti 14 Vitamin C 5% 1500 amp 81000
Loti 15 Clonazepan 2 mg 3000 tab 14730
Loti 16 Clozapin 100 mg 35000 tab 546700
Loti 17 Lorazepan 2.5 mg 30000 tab 170100
Loti 18 Atenolol 100 mg 10000 tab 24800
Loti 19 Enalapril 20 mg 10000 tab 21600
Loti 20 Isosorbite dinitrate 10 mg 1000 tab 2920
Loti 21Methyldopa 250 mg 7000 tab 59150
Loti 22 Propafenon 150 mg 1000 tab 7440



Loti 23 Spironalacone 25 mg 1000 tab 7560
Loti 24 Diclofenac 75 mg 10 0amp 2800
Loti 25 Diazepam 5 mg 150000 tab 265500
Loti 26Metanizole sodium 1 gr 300 amp 6747
Loti 27 Carbamazepine 200 mg 15000 tab 351000
Loti 28 Chlordiazepoxide 10 mg 3000 tab 36180
Loti 29 Sodium Volprate 500 m 25000 tab 394250
Loti 30 Quetiapine 300 mg 1000 tab 95690
Loti 31 Haldol depo 50 mg 400 amp 185096
Loti 32 Propanolol 40 mg 1000 tab 4500
Loti 33 Insuline novomix pen 20 17708
Loti 34 Insuline Humane Pen 20 10817
Lot35 vit B 10 mg 5000 tab 13000
Lot36Vitamine C 100mg 5000tab 10500
Lot37Nifedipine 10mg 1000tab 7020
Lot 38HTC 25mg 3000tab 10710
Lot 39Phenerbarbitol 60mg 5000tab 55800
Lot40Trihexyphenidyl 5 mg 5000tab 113400

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01825-12-26-2018

5. Fondi limit total: 2.926.363 Lekë pa tvsh

Perkatesisht:

Blerje medikamnete Ref 01825-12-26-2018

Lot1 01833-12-26-2018

Lot2 01843-12-26-2018

Lot3 01848-12-26-2018

Lot4 01852-12-26-2018

Lot5 01856-12-26-2018

Lot6 01858-12-26-2018

Lot7 01860-12-26-2018

Lot8 01862-12-26-2018

Lot9 01866-12-26-2018

Lot10 01869-12-26-2018

Lot11 01874-12-26-2018

Lot12 01877-12-26-2018

Lot13 01879-12-26-2018

Lot14 01881-12-26-2018

Lot15 01883-12-26-2018

Lot16 01886-12-26-2018

Lot17 01888-12-26-2018

Lot 18 01890-12-26-2018



Lot 19 01892-12-26-2018

Lot 20 01894-12-26-2018

Lot 21 01897-12-26-2018

Lot 22 01899-12-26-2018

Lot 23 01901-12-26-2018

Lot 24 01903-12-26-2018

Lot 25 01905-12-26-2018

Lot 26 01907-12-26-2018

Lot 27 01909-12-26-2018

Lot 28 01912-12-26-2018

Lot 29 01914-12-26-2018

Lot 30 01916-12-26-2018

Lot 31 01918-12-26-2018

Lot 32 01920-12-26-2018

Lot 33 01922-12-26-2018

Lot 34 01924-12-26-2018

Lot 35 01926-12-26-2018

Lot 36 01928-12-26-2018

Lot 37 01930-12-26-2018

Lot 38 01932-12-26-2018

Lot 39 01934-12-26-2018

Lot 40 01936-12-26-2018

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e
marreveshjes kuader deri ne 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019 ora 10:00

 Afati i skadencës: Data e skadencës në ditën e lëvrimit të mallit duhet të jetë jo më
e vogël se 1/2 e kohës ndërmjet datës së prodhimit dhe asaj të skadencës/ ose/ jo
më pak se 1 vit nga data e lëvrimit të mallit.

 Konfeksionimi: Mbi cdo konfeksion duhet të jetë shënuar emri i barit, formë-doza,



kodi i barit, përqindja dhe përmbajtja, data e prodhimit dhe e skadimit, nr. i serisë,
dhe vula «  PËRDORIM SPITALOR –NDALOHET SHITJA».Të gjitha barnat
duhet të jenë të pajisura me pullen e kontrollit të barnave të lëshuar nga AKBPM.

Titullari I Autoritetit Kontraktor
Arben RUÇI


